
Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad), 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 
 

Spisová značka: MMZL-SÚ-154402/2023/Zak 

Číslo jednací dokumentu: MMZL 156651/2023 Zlín, dne 3.8.2023 

Oprávněná úřední osoba: Bc. Žákovská Bohdana, tel. 577 630 731 

 

BLUE 88, a.s. 

Revoluční 1403 

110 00  Praha 1-Nové Město 

 

SDĚLENÍ 

 

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína jako věcně příslušný organizační útvar 

statutárního města Zlína, IČO: 00283924, se sídlem nám. Míru 12, 761 40 Zlín (dále též jen „povinný 

subjekt“), obdržel dne 27.7.2023 podání označené jako „Žádost o poskytnutí informací dle zákona       

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“, kterou do elektronické podatelny povinného 

subjektu učinil společnost BLUE 88, a.s., Revoluční 1403/28, 110 00 Praha 1, IČ: 

24754188 (dále jen „žadatel“). 

Povinný subjekt uvádí, že obsahem výše uvedené žádosti je poskytnutí informací v souladu se zákonem    

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon         

o přístupu k informacím“), přičemž žadatel od povinného subjektu požaduje sdělení následujících 

informací, citace: 

„Žadatel žádá o zaslání opisu stavebního povolení k objektu č.p. na ul.  LV 

 katastrální území  ve vlastnictví a zároveň požaduje zaslání podmínek k 

rekonstrukci dotčené budovy a s tím případně související dokumentaci.“ 

Na základě výše uvedeného povinný subjekt žadateli sděluje, že v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., 

podle § 118 a 115 stavebního zákona, vydal dne 30.6.2023 rozhodnutí ke změně stavby před 

dokončením dotčené budovy s č.p.  které nabylo právní moci dne 3.8.2023 a je vedené pod spis. 

zn.: MMZL-SÚ-102418/2023/Zak, č.j.: MMZL 139306/2023. Dále bylo vydáno rozhodnutí ke změně 

stavby před dokončením spis. zn. MMZL-SÚ-007807/2017/ŠE, č.j. MMZL 030177/2017 dne 6.3.2017, 

ke kterému byl vydán dne 10.6.2021 kolaudační souhlas pod spis. zn.: MMZL-SÚ-095258/2021/Chme, 

č.j. MMZL 105966/2021 a rozhodnutí o změně stavby před dokončením a stavební povolení spis. zn. 

MMZL-SÚ-148411/2012/ŠE, č.j. MMZL 144394/2013 dne 8.11.2013. 

Opisy těchto rozhodnutí jsou přílohou tohoto sdělení. 

Stavební úřad dále vyzývá žadatele, aby upřesnil druhou část své žádosti, ve které žádá o sdělení a zaslání 

podmínek rekonstrukce dotčené budovy a případně s tím související dokumentaci, neboť to z formulace 

žádosti není zcela zřejmé. Podmínky dotčených orgánů jsou uvedeny v rozhodnutí ke změně stavby před 

dokončením, včetně uvedených změn, ke kterým změnou stavby dochází.  

 

 

 

 

 

 

Bc. Žákovská Bohdana 

technik oddělení stavebně správních řízení  

  

  

otisk úředního razítka 

  

Obdrží: 

žadatel (dodejky): 

BLUE 88, a.s., IDDS: 99zvhxu 

 


